& KEF MOTOR

Bohrerschleifmaschine
# 1551470

Slibette Bohrschleifmaschinen - Slibette 6NE

Alle Slibette Maschinen kénnen gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerlstet werden.
Lieferung mit DrathbUlrste, Band oder Poliermopp auf der linken Seite sowie auf Untergestell mit Arbeitstisch ist auch méglich.

Voreingestellt zum Schleifen von Spiralbohrern - Spitzenwinkel 116-118 Grad und Freiwinkel 6-8 Grad.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/drill-grinding-machine-321
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Product Specification

Kopfscheibe (mm)
Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Bohrerschleifvorrichtung (mm)
Spannung

Umdr./min

Leistung (Watt)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/drill-grinding-machine-321

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

150x38x13

150x25x13

A 6-30

1x230V-50 Hz

3000
480
750
400
350
25kg
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