

## **Bohrerschleifmaschine**

# 1551470

### **Slibette Bohrschleifmaschinen - Slibette 6NE**



Alle Slibette Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerüstet werden.

Lieferung mit Drathürste, Band oder Poliermopp auf der linken Seite sowie auf Untergestell mit Arbeitstisch ist auch möglich.

Voreingestellt zum Schleifen von Spiralbohrern - Spitzenwinkel 116-118 Grad und Freiwinkel 6-8 Grad.

#### **Product Link:**

<https://kef-motor.dk/de/product/drill-grinding-machine-321>



## Product Specification

Kopfscheibe (mm)	150x38x13
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	150x25x13
Bohrerschleifvorrichtung (mm)	A 6-30
Spannung	1x230V-50 Hz
Umdr./min	3000
Leistung (Watt)	480
Länge (mm)	750
Breite (mm)	400
Höhe (mm)	350
Gewicht	25kg
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/drill-grinding-machine-321>